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Inspirationskonferensen 2024: 
Dialog om inspirationskonferensen. Hälso- och sjukvårdsdirektören i 
regionen har sagt nej gällande deltagande från hälso- och sjukvården. 
Medskicket blir att det blir viktigt att det lyfts ordentligt i 
beredningsgruppen vad konsekvensen blir av att ställa in. Kommunerna 
lyfter att det är viktigt att konferensen genomförs i samverkan och att alla 
aktörer är viktiga. Frågan tas till regionens hälso- och sjukvård för dialog, 
och tas till beredningsgruppens möte i mars. 
 
Dialog om alternativ till inspirationskonferensen behöver diskuteras om den 
inte blir av som tidigare planerat. 
  
Uppföljningsuppdraget (Anna Stake): 

Dialog om uppföljningsuppdraget, se separat bilspel. 

Uppföljning av målbild, följa i en cykel, exempelvis som ett årshjul. Fokus 
på förflyttningarna. 

Involvera många vid val av data. Dashbord som kan sammanställa och 
visualisera. Även arbetssätt för hur data analyseras och används för beslut.  

Genomgång och beskrivning av skiss på årshjulet. 

Steg ett, skiss av process för framtagande av data.  
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Utgå från förflyttningarna, göra om dem till förmågor som är mätbara. Det 
kan vara information som vi har och använder, som vi har och inte använder 
och som inte finns idag. Sedan arbeta med genomförbarhet och rimlighet 
vad som ska användas i en dashbord. Selektering för att göra det hanterbart.  

Dialog: Kanske utgå från utvecklingsområden i färdplanen i stället? Viktigt 
att fundera över hur mycket arbete som ska läggas in och vad effekten blir i 
verksamhet. Bra att mäta förmågor, det behöver nå ut i verksamhet. Många 
tycker att det verkar vara ett bra förslag, men behöver lite mer /fördjupad 
kunskap. Kan samordningsgruppen testa för att förstå på ett bättre sätt?  

Anna återkommer och samordningsgruppen får vara delaktiga i test. 

Uppföljning - Utforska medarbetares förutsättningar (Anna Stake):  

Ett utforskande arbete som även är en del i SKR:s uppföljning och ramverk 
men HUR är upp till varje region. 

Testa via Sensemaker. Innan den skickas ut i Grums, som är pilot, testas den 
med deltagarna i samordningsgruppen. Går det att förstå frågorna, kommer 
man vidare eller "fastnar" man längs vägen? Varför iså fall och hur kommer 
man vidare? Är orden svåra eller begripliga? 

Frågorna via Sensemaker skickas ut via mail från Linnea. 
Samordningsgruppens medlemmar uppmanas att svara på Sensemaker samt 
att gärna låta en medarbetare svara, då enkäten riktar sig till medarbetare. 
Det skickas också med en Forms-enkät som fylls i efter att man svarat på 
sensemaker-enkäten, för att svara på frågor om vad som var lätt/svårt att 
svara på. 

Ekonomisk uppföljning: 

Budget 2023, Utfall 2023 och Förslag på budget 2024 – se bildspel. 

För 2024 finns ca 2,6 MKR. Kostnader inplanerat för året: Kommunikatör 
ca 500 000:-, inspirationskonferens kostade förra året ca 210 000:-, 
samordning av arbete (Utvecklingsledare på Nya Perspektiv) ca 600 000:-, 
framtidsdagen 75000:- lokaler, fika mat 25000:-, utbildning/föreläsning 
90000:-, uppföljning/analys 100000:- sen finns medel över för aktiviteter 
962 000:-. Kan de exempelvis vara sökbara från verksamheterna? RKPH har 
ett ansökningsförfarande med vissa principer. Viktigt att få del av en 
process för att kunna få del av gemensamma medel. 

Ekonomi och fördelning av medel tas till nästa möte med 
samordningsgruppen samt förslag på kriterier för att "ansöka om medel". 
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Gemensam plan för primärvård: 

Som del av målet med att stärka en sammanhållen vård och omsorg i länet 
identifierades en gemensam plan för primärvård som förslag för att nå det 
målet. SKR har tagit fram ett stöd för att ta fram en gemensam plan för 
primärvård som innefattar 5 steg. (se mer info i bildspel) 

1. Gemensamma mål 

2. Kartlägga förutsättningar 

3. Hur ska vi agera tillsammans 

4. Säkra stödet till micronivån 

5. Uppföljning 

Blir det för stort att säga hälso- och sjukvård i stället för primärvård - 
samordningsgruppen rekommenderar att hålla det kring primärvård. Den 
gemensamma planen för primärvård kan vara ett sammanhållande arbete 
som knyter ihop länsgemensamma processer i nätverket för regionens hälso- 
och sjukvårdsledning och kommunernas socialchefer, utvecklingsområden 
och arbete delregionalt. 

Åsa Whalén, Ulrika Nilsson, Isa Nyberg kan vara kontaktpersoner fram till 
mötet om 4 v då vi fokuserar mötet på gemensam plan. Förslag att också 
Anna Carlsson ska tillfrågas att delta som kontaktperson för att säkerställa 
skolans och elevhälsans del i primärvårdsplanen. 

 

Nästa möte: 

Fredag 8/3 kl. 08-09 via Teams. 

Fram till kommande möte: 

- Samordningsgruppen kommer att få del av Sensemakerenkät och 
uppföljande Forms-enkät via mail 

- Uppföljning av färdplan – skickas ut till samordningsgruppen för 
synpunkter senast 14 mars 

 

Minnesanteckningar förda av: Kristin Törnqvist 

Justerat av: Linnea Grankvist 

 

 

 


